
1llllill\ll1111111||11|H|illlllIlllllllllllHlllHIIHHIlll|||!
DYSGPGGGLGLL

Č. j.: VPŠA-460/EU—2021/OSM

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV v Praze

sídlem Pod Táborem 102/5, Praha 9 /190 24/

IČ: 48135453, DIČ: CZ48135453 .
zastoupená: plk. Ing. Zdeňkem Jedličkou, ředitelem školy

(dále jen „škola“ nebo „půjčitel“)

na straně jedné

ČR - Zdravotnické zařízení MV

Lhotecká 559/7, Praha 12 — Kamýk /143 01/

IČ: 75154960
zastoupená: Ing. Miroslavem Červenkou — ředitelem
(dále jen „Zdravotnické zařízení“ nebo „vypůjčitel“)

na straně druhé

uzavřely

dnešního dne, měsíce a roku, V souladu s ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, a zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku Ceské republiky a jejím vystupování

V právních vztazích (dále jen „zákon o majetku stétu“), oba ve znění pozdějších předpisů,

následující

ZÁPIS
0 bezúplatném užívání nemovitého majetku

I.

Česká republika v1astní a půjčitel je příslušný hospodařit s nemovitým majetkem — objektem
„Vzdělávací centrum“, v areálu Sko1y na adrese Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9, parcelní

číslo 39/28 zapsaná V katastru nemovitostí na LV 120, obec Praha, katastrální území Hrdlořezy,

jehož část o výměře 919,35m2 specifikovanou V příloze c. 1 tohoto zápisu přenechává do
užívání vypůjčiteli (dále jen předmět výpůjčky).

II.

1. Vypůj čitel bude využívat předmět výpůjčky k provozu Očkovacího místa.

2. Vypůj čitel předá po skončení doby výpůjčky předmět výpůj čky půj čiteli v takovém stavu,
V jakém jej převzal, s přihlédnutím k běžnému opotřebení.



V Praz

. Vypůjčitel je povinen zajistit na své náklady úklid předmětu Výpůjčky Včetně zajištění
dezinfekčních, hygienických a úklidových prostředků pro provoz Očkovacího místa a

odvozu odpadu z provozu Očkovacího místa.

. Vypůjčitel je povinen zajistit dodržování Pokynů pro vstup, Vjezd a pohyb v areálu školy

při očkování proti COVID-19, specifikovaných V příloze č. 2 tohoto zápisu.

III.

. Půjčitel se zavazuje poskytnout vypůjčitelí potřebnou součinnost k provozu Očkovacího

místa.

. Půjčitel poskytne vypůjčitelí bezplatně energie nutné k provozu předmětu výpůjčky.

IV.

. Výpůjčka se sjednává na dobu určitou, od 1.4.2021 nejpozději do 30.6.2021.

. Půjčitel je oprávněn platnost Zápisu předčasně ukončit, pokud předmět Výpůjčky přestane
mít pro půjčitele charakter dočasné nepotřebnosti.

. Půjčitel je oprávněn platnost Zápisu předčasně ukončit, pokud dojde ze strany vypůjčitele

k porušení ustanovení čl. II odst. 3, nebo odst. 4.

. Platnost Zápisu je možné ukončit výpovědí. Výpovědní lhůta se V případě výpovědi dle čl.

IV, odst. 2, nebo 3 sjednává v délce 7 kalendářních dní od doručení výpovědi vypůjčiteli.

. Vypůjčitel bere na Vědomí, že V termínu zrušení omezení vstupu žáků a studentů návratu

do škol, tedy zahájení klasické prezenční výuky, není možné z důvodu opatření

Ministerstva zdravotnictví V areálu školy provozovat Očkovací místo a tato činnost bude

ukončena nebo přerušena do 30.6.2021. Vypůjčitel si pro toto období zajistí náhradní
prostory pro zajištění pokračování své činnosti.

. Zápis lze změnit či jeho platnost předčasně ukončit také dohodou smluvních stran

za podmínek z takové dohody vyplývajících.

V.

. Tento Zápis lze měnit pouze číslovanými dodatky.

. Tento Zápis je vyhotoven ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu

oběma smluvními stranami.

V Praze dne 1. 4.2021

........ . .......

edlička Mgmbflvm ervenka
(půjčitel) 143 01 Praha (mypugadteB—BSW



Příloha č. 1 k č. j.: VPŠA-460/EU-2021/OSM

 

číslo místnosti výměra
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
   

102 foyer 184,7 m2 1.NP

106 WC muži 19,2 m2 1.NP

108 předsíňka WC Ženy 10,2 m2 1.NP

109 WC ženy 10,15 m2 1.NP

113 společenský sál ' 418,5 m2 1.NP

114 přípravna 22,6 m2 1.NP

115 kuchyňka 14,9 m2 1.NP

117 přísálí 188,2 m2 1.NP

119 chodba 19 m2 1.NP

120 šatna účinkujících 15 m2 1.NP

121 umývárna 7,2 m2 1.NP

123 WC ženy 3,5 m2 1.NP

124 WC muži 6,2 m2 1.NP

celková výměra 919,35 m2   
 



Příloha č. 2 k č. j.: VPŠA-460/EU-2021/OSM

POKYNY PRO VSTUP, VJEZD A POHYB v AREÁLU ŠKOLY PŘI OČKOVÁNÍ

PROTI covno-19

 

1) Řiďte se, prosím, pokyny ostrahy!

2) Dodržujte protiepidemická opatření a v areálu používejte respirátor!

3) Vcelém areálu je zákaz kouření, požívání alkoholických nápojů a zékaz pořizování

fotografických, obrazových a zvukových záznamů!

4) Vstup a vjezd je povolen pouze osobám, které přicházejí za účelem očkování (ostatní osoby

nebudou vpuštěny).

5) Pohyb těchto osob v areálu je omezen pouze na prostorvyhrazeného parkoviště a na očkovací

místo.

6) Před vjezdem do areálu vozidlo zastavte na nápisu STOP před závorami a vyčkejte na

odbavení viz bod 4. Nenajíždějte těsně před závoru, blokovali byste tak vjezd ostatním vozidlům.

7) Před vstupem nebo vjezdem nahlaste ostraze areálu důvod vstupu (očkování), předložte
služební průkaz, případně sdělte své jméno a příjmení. Po ověření budete nasměrování
k očkovacímu místu a případně k vyhrazenému parkovišti pro očkovaná.

8) Po ukončení procesu očkování opusťte bezodkladně areál školy.



V
y
h
r
a
z
e
n
é
p
a
r
k
o
v
i
š
t
ě

p
r
o
p
r
a
c
o
v
n
í
k
y

zapsťující
o
č
k
o
v
á
n
i

*
.

  

 

 

 

—
c
=
:
:
'
;
_
—
_
;
:
:
i

 

o
č
x
o
w
x
c
í
M
Í
S
T
O

 

 p
a
r
k
o
v
i
š
t
ě

_
!

““
  

 
  

 
 

    
 

 

 
 

 

 
S
T
O
P

o
d

uiíce
P
o
d
T
á
b
o
r
e
m

f
3x

místo
pro

šékaře

 

 
4
3
:
1
7
:
“
!

V
s
t
u
p
a
v
j
e
z
d
d
o
areášu

 



ší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze

Pod Téborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID datové schránky 4zrkgbn
 

 

 

Čj.: VPŠA—459/EU-2021/OSM
Praha 31. března 2021

Počet 1istů:1

Ředitel Vyšší policejní školy a Střední policejní školy MV V Praze 9, Pod Táborem 102/5 vydává

podle § 27, odstavec 1, zákona č. 219/2000 Sb. o majetku České republiky a jejím vystupování v právních

vztazích, ve znění pozdějších předpisů, toto

ROZHODNUTÍ
o dočasné nepotřebnosti spravovaného majetku

Ředitel Vyšší policejní školy a Střední policejní školy MV V Praze přenechává do dočasného užívání svěřený

maj etek, a to:

- nebytové prostmy V areálu šŘo1y na adrese pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9, V objektu Vzdělávacího

centra — 1. nadzemní podlaží

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

číslo místnosti výměra

102 foyer 184,7 m2 1.NP

106 WC muži 19,2 m2 1.NP

108 předsíňka WC ženy 10,2 m2 1.NP

109 WC ženy 10,15 m2 1.NP

113 společenský sál 418,5 m2 1.NP

114 přípravna 22,6 m2 1.NP

115 kuchyňka 14,9 m2 1.NP

117 přísálí 188,2 m2 1.NP

119 chodba 19 m2 1.NP

120 šatna účinkujících 15 m2 1.NP

121 umývárna 7,2 m2 1.NP

123 WC ženy 3,5 m2 1.NP

124 WC muži ' 6,2 m2 1.NP

celková výměra 919,35 m2   
 

Uživatel: Zdravotnické zařízení MV (ZZ MV)

L130tec1<á 559/7, 143 01 Praha 12 — Kamýk

IC: 75154960

Doba užívání: od 1.4.2021 do 30.6.2021

Z rozhodnuti společného zřizovatele, kterým je Ministerstvo vnitra, je výše uvedený majetek pro VPS a SPS

MV v Praze dočasně nepotřebný a přenecháním do dočasného užívání bude dosaženo jeho hospodárnějšího

využití při zachování hlavního účelu, ke kterému orgamzační složce slouží. ZZ MV jej dočasně využije pro

provoz Očkovacího místa pro PCR a HZS hl. m. Prahy a Středočeského kraje, zaměstnance MVCR a další.

......................................
..........

plk. Ing. Zdeněk Jedlička

 

ředite1 školy

zpracoval: Karel Kubečka, 845 315

TELEFON FAX BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ

974 845 315 974 845 750 3007-881/0710 48135453 CZ48135453

ČNB Praha 1


